АДЛц411ИСТРАЦИЯБИКИНСКОГО  МУНМЦГ'IПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

Отдела  культуры

ПРИКАЗ

от  14.02.2019 	 №  6-од
г. Бикин

О  внесении  изменений  в
Положение  об  оплате  труда
руководителей  муниципальных
учреждений  отдела  культуры

В  целях  перераспределения  средств, предназначенных  на  оплату  труда
административно-управленческого  персонала, снижения  доли  фонда  оплаты
труда  административно-управленческого  персонала, статьей  135 Трудового
кодекса  Российской  Федерации  «Установление  заработной  платы»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести  изменения  в  Положение  об  оплате  и  стимулировании  труда
руководителей  муниципальных  учреждений  культуры  администрации
Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края, утвержденное
приказом  отдела  культуры  от  11 .04.20i6 №  04-02/4

1.1. Приложение  №  2 к  Положению  об  оплате  и  стимулированию  труда
руководителей  муниципальных  учреждений  отдела  культуры  изложить  в
новой  редакции:

«Перечень  размеров  стимулирующих  выплат  руководителей
дополнительного  образования  детей  муниципальньпс  учреждений  культуры
(МБОУ  ДО  «Детская  школа  искусств  г. Бикина, МБОУ  ДО  «Детская  школа
искисств» с. Левмонтовка)
Размер  стимулирующей  выплаты  Количество  баллов

1,75 должностного  оклада  от  96 - 100 и  более
1, 5 должностного  оклада  81-95
1,25 должностного  оклада  71-80
1 должностной  оклад  б1-70
0,5 должностного  оклада  51-60
0,25 должностного  оклада  41-50
Выплаты  не  начисляются  менее  40

Перечень  размеров  стимулирующих  выплат  руководителей
муниципальных  учреждений  культуры  (МБУ  «РДК» , МБУ  «ПКиО», МБУ
КДЦ 	«Октябрь», МБУ  « ЦРБ», МБУ  «Краеведческий  музей  им.
Н.Г. Евсеева»)

Размер  стимулирующей  выплаты  Количество  баллов

1,75 должностного  оклада  от  96 - 100 и  более

1,5 должностного  оклада  81-95

z

1,25 должностного  оклада  71-80

1 должностного  оклада  61-70

0,5 должностного  оклада  51-60

0,25 должностного  оклада  41-50

Выплаты  не  начисляются  менее  40»

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

З.Действия  настоящего  приказа  распространяются  на  правоотношения ,
возникшие  с  01.01.2019.

Начальник  отдела  культуры  Н.Ф. Демин

Приложение  №  2

к  Положению  об  оплате  и
стимулированию
труда  руководителей  муниципальных
учреждений  отдела  культуры  от
11.04.2016 №  04-02
в  новой  редакции  приказом
№  6-од  от  14.02.2019

ПЕРЕЧЕНЬ
размеров  стимулирующих  выплат

руководителеи  дополнительного  образования  детей
муниципальных  учреждений  культуры

(МБОУО  «Детская  школа  искусств  г.Бикина,
МБОУ  ДО  «Детская  школа  искусств» с. Лермонтовка)

Размер  стимулирующей  выплаты  Количество  баллов
1,75 должностного  оклада  от  96 - 100 и  более
1, 5 должностного  оклада  $I-95
1,25 должностного  оклада  71-$0
1 должностной  оклад  61-70
0,5 должностного  оклада  51-60
0,25 должностного  оклада  41-50
Выплаты  не  начисляются  менее  40

ПЕРЕЧЕНЬ
размеров  стимулирующих  выплат

руководителей  муниципальных  учреждений  культуры
МБУ  «РДК», МБУ  «ПКиО», МБУ  КДЦ  «Октябрь»,

МБУ«ЦРБ», МБУ  «Краеведческий  музеи  им. Н.Г. Евсеева»)

Размер  стимулирующей  выплаты  Количество  баллов
1,75 должностного  оклада  от  96 - 100 и  более
1, 5 должностного  оклада  81-95

1,25 должностного  оклада  71-80

1 должностной  оклад  61-70

0,5 должностного  оклада  51-60

0,25 должностного  оклада  41-50

Выплаты  не  начисляются  менее  40

	00000001
	00000002
	00000003